UBND HUYỆN IA H’DRAI

PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                           Ia H’Drai, ngày     tháng      năm

Về việc triển khai thực hiện Thông

tư số 07/2021/TT-BNNPTNT ngày

26 tháng 7 năm 2021 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

Kính gửi:

- Các Phòng, Ban thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Ia Đal, Ia Dom, Ia Tơi.

Căn cứ Phiếu chuyển số: 2192/PC-NNTN ngày 28 tháng 07 năm 2021 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện Thông tư số

07/2021/TT-BNNPTNT ngày 26 tháng 7 năm 2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về Ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về phân cấp và đóng

tàu cá có chiều dài lớn nhất từ 12 mét đến dưới 24 mét”; Thực hiện ý kiến chỉ đạo

của lãnh đạo UBND huyện giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham

mưu triển khai thực hiện.

 Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuyển Thông tư số 07/2021/TT

- BNNPTNT ngày 26 tháng 7 năm 2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn về Ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về phân cấp và đóng tàu cá có

chiều dài lớn nhất từ 12 mét đến dưới 24 mét” (có văn bản gửi kèm theo) đến các

Phòng, Ban thuộc UBND huyện, Ủy ban nhân dân các xã biết, triển khai theo chức

năng nhiệm vụ được giao, tham mưu UBND huyện chỉ đạo triển khai thực hiện (nếu

có).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- Lưu: VT-TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Chiến

		2021-07-29T17:54:21+0700

		2021-07-30T07:23:20+0700

		2021-07-30T07:23:20+0700

		2021-07-30T07:23:20+0700

		2021-07-30T07:23:20+0700

		2021-07-30T07:23:20+0700